АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                                                    №  ____
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы администрации района от 05.06.2019 № 501 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Муромского района»
           На основании пункта 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Муромского района,      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы администрации района от 05.06.2019 № 501 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Муромского района» следующие изменения:

1.1. В  пункте 3:

- в абзаце 2 слова  «1 июля» заменить словами «10 августа»;
- в абзаце 3 слова «1 июня» заменить словами «01 июля»;

- в абзаце 4 слова «15 октября» заменить словами «30 октября».
1.2.   В пункте 5:

    - в абзаце 2 слова «не позднее 15 июня» заменить словами «до 01 августа»;
     - в абзаце 3 слова «не позднее 1 октября» заменить словами «до 25 октября».
1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6.Реестр расходных обязательств Муромского района составляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку».

         1.4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7.Порядок по заполнению реестра расходных обязательств Муромского района утверждается приказом финансового управления администрации района».
1.5. Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств Муромского района изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                       Н.Н.Муравьев
ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	Заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	А.Н.Малахов

	О.А.Бочкарёва

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

	Т.А.Масленникова

	Начальник финансового управления

администрации района

	                                              Г.А.Сафонова

Заведующий юридическим отделом

администрации района

	Н.А.Коробков

Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе

МКУ "Управление ЖКХИСП"                                                                                                                         Е.О.Зуева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

                        (подпись исполнителя)

Название файла:Q:\(q) Бюджетный отдел\РРО местный\НПА по РРО\Муромский район\П от_____.2020 № ___ о внесен. изм. в П от 05.06.2019 № 501 О порядке ведения РРО.doc, Е.Ф.Могайбо, заместитель заведующего бюджетным отделом финансового управления администрации района,  тел. 2-69-95  02.03.2020, 09:40
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-2 экз.

3. Администрация Муромского района - 1 экз.

4. Управление обпразования администрации района - 1 экз.
                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                                                                                к  постановлению Главы администрации района

от____________________№___________

                                                                                                                                                                                                                                       «Приложение

                                                                                                                                                                                                                к Порядку ведения реестра расходных  обязательств

                                                                                                                                                                                                                Муромского района»

Реестр
расходных обязательств Муромского района______________________________________________________________
(наименование главного распорядителя)

	Код  главного распорядителя средств бюджета Муромского района
	Код расходного обязательства
	Наименование
расходного обязательства
	Реквизиты нормативного правового акта,
договора, соглашения
	Статья, пункт, подпункт, абзац  нормативного правового акта,  договора, соглашения
	Дата вступления в силу нормативного правового акта,
договора, соглашения
	Срок действия нормативного
правового акта,
договора, соглашения
	Код раздела классификации расходов бюджетов
	Код  подраздела классификации расходов бюджетов
	Код целевой статьи классификации расходов бюджетов
	Код вида расходов классификации расходов бюджетов
	Объем средств на исполнение расходного обязательства
(тыс. рублей)
	Код
методики
расчета
объема
расходов

	отчетный год

	текущий год
(план)
	очередной год
	плановый
период

	уточненный план
	исполнено

	первый год
	второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого

Руководитель:              _________________
          _______________________     ____________________________
(уполномоченное лицо)       (должность)
подпись
       (расшифровка подписи)
Исполнитель: _________________
          _______________________     ____________________________
                              (должность)
подпись
       (расшифровка подписи)

Дата
	Начальник финансового управления администрации района
	Г.А.Сафонова